
Obsah
Moje maličkost
• Slečna Karmuráda, nebo slečna Skeptická - jak jsi na tom s karmou?

• Fórum slečny Kariny - jak na dobré skutky

• Slečna Herečka, nebo slečna Kamenná tvář - umíš okccávat?

• Slečna Všeznalá, nebo slečna Infantilka - dokážeš se chovat dospèle?
• ZpovČdnice

• Slečna Drsňák, nebo slečna Flegmouš - jak moc dáváš dobrodružství?

• Slečna Šílená, nebo slečna Rezervovaná - jsi holka bláznivá, 

nebo radši moc neriskuješ?
• Slečna Primadona, nebo slečna Šedá myš - umíš být někdy trochu nesnesitelná?

• Lolin blogísek - jak na zlozvyky

• Slečna Smíšek, nebo slečna Mráček - bereš život moc vážně?
• Slečna Milující, nebo slečna Sobecká - jaká budeš jednou spolubydlící?

• Rachel Berry, Mercedes Jones, nebo Quinn Fabray - která postava 

z Glee na tebe sedne nejvíc?

12
15

17
20

23
24

27
30

33

35
38

10

Můj život je v mých rukou 44
• Slečna Světová kuchyně, nebo slečna Fastfood - co na tebe prozradí tvůj jídelníček? 46

• Slečna Třídní kráska, nebo slečna Sebejistá - kolika klukům se o tobě v noci zdá? 49

• Slečna Připojená, nebo slečna Bez kontaktů - jsi závislá na sociálních sítích? 52
• Zpovědnice 55

• Slečna Udržovaná, nebo slečna Ležérní - co na tebe prozradí tvůj look? 56

• Ideální pár, nebo italská domácnost - jak to vypadá ve vašem vztahu? 59
• Slečna Poučená, nebo slečna Neobeznámená - jak dobře znáš vlastní tělo? 62

• Lolin blogísek - ve zdravém těle zdravý duch! 65

3



• Slečna In, nebo slečna Indie - řídíš se módními trendy?

• Slečna Lodička, nebo slečna Sandál - co jsi za botu?

• Slečna Sluníčko, nebo slečna Každodennost - jak jsi na tom s radostí ze života?

• Fórum sluníčkových slečen - jak si užívat všední dny

• Slečna Rozzářená, nebo slečna Povadlá - umíš pečovat o svou pleť?

• Slečna Včasná, nebo slečna Dobíhající - máš dobrý timing?

67

70

73

76

78

81

Z trochu jiného soudku 84

• Slečna Virální, nebo slečna Deníčková - máš na to být slavnou blogerkou? 86

• Lolin blogísek - jak na populární blog 89

• Slečna Robinsonka, nebo slečna SOS - jak dlouho bys vydržela na opuštěném ostrově? 90

• Slečna z Budoucnosti, nebo slečna Secesní - v jaké době ses měla narodit? 93

• Slečna Světoběžnice, nebo slečna Zakořeněná - dokázala bys žít v cizině? 96

• Zpovědnice 99

• Slečna Před kamerou, nebo slečna Za kamerou - co ty a Hollywood? 101

• Slečna Bondová, nebo slečna ze St. Tropez - jsi ten správný matroš

na tajnou agentku? 104

• Popelka, Malá mořská víla, nebo princezna Fiona - která z nich se ti nejvíc podobá? 107

• Slečna štědrá, nebo slečna Vydřiduška - co bys dělala, kdybys vyhrála miliardu korun? 110

• Fórum slečny šetrné - jak šetřit kapesné 113

• Slečna Cestovatelka, nebo slečna Panikářka - jak zvládáš cestování? 115

• Slečna Diktátorka, nebo slečna Leháro - dokázala bys vést firmu? 118

• Princezna, nebo moderní žena - chtěla by sis vzít prince? 121

• Slečna Pařmenka, nebo slečna Náruživá čtenářka - dokážeš si zařídit prázdniny snů? 124

•Zpovědnice 127


